# 浙江省信用协会

浙信协〔2023〕2号

## 关于召开省信用协会秘书处 2023 年度 第一次工作会议的通知

#### 各专委会:

为进一步做好协会 2023 年的各项工作,同时加强协会各专委会之间的联系,落实各专委会的年度工作计划。根据协会安排及领导意见,现决定于 2 月 6 日(星期一)下午在上虞召开省信用协会秘书处 2023 年度第一次工作会议。现就会议有关事项通知如下:

### 一、时间地点

时间: 2023年2月6日(星期一)下午14:30-17:30。

地点: 绍兴市上虞区信用建设促进会会议室(绍兴市上虞区 百官街道市民大道 666 号 10 楼)

#### 二、会议议程

- 1、审议协会 2023 年工作要点;
- 2、审议协会各专委会 2023 年工作计划;
- 3、交流讨论。

#### 三、参会人员

- 1、省信用协会专职副会长兼秘书长、副秘书长;上虞市信用 促进会副会长兼秘书长;
- 2、省信用协会绿色金融与信用促进分会、省信用协会文化产业信用发展专委会、省信用协会诚信浙商专委会、省信用协会标准化委员会、省信用协会建筑业信用管理专委会、省信用协会大健康产业与信用促进专委会(筹)等相关负责同志。

#### 四、其他

此次会议由省信用协会主办,上虞市信用促进会承办,会议不收取任何费用,参会人员交通住宿费用自理。请各专委会于 2 月 3 日 (周五)中午下班前将参会人员情况(姓名、职务、联系方式)告知协会行政综合部。联系人: 倪菲,电话: 18768431890。

